2020 年９月３日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ヘ リ オ ス

代 表 者 名 代 表 執 行 役 社 長 C E O    鍵 本 忠 尚

 （ コ ー ド 番 号 ： 4 5 9 3  東 証 マ ザ ー ズ ）

問 合 せ 先 執 行 役  C F O リチャード・キンケイド

 （ T E L :  0 3 - 5 7 7 7 - 8 3 0 8 ）

本店移転日の決定に関するお知らせ

当社は、2020年２月 26日付「定款一部変更に関するお知らせ」にて、本店所在地の変更について公表

しておりますが、2020年３月 27日開催の第９回定時株主総会での定款一部変更についての承認決議及び

本日付けの定時取締役会決議を経て、本店移転日が確定しましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１． 本店移転日

2020年 10月 12日

２． 移転後の本店所在地

   東京都千代田区有楽町一丁目７番 1号

３.移転の理由

 現本店所在地である世界貿易センタービルディングが都市再開発事業により建替えとなることか

ら、貸主との賃貸借契約が 2020年 12月 31日にて満了となるため本店を移転いたします。

４．業績への影響

 当事業年度（2020年 12月期）において移転にかかる費用の計上を予定しております。今後開示す

べき事項が発生した場合には、速やかにお知らせいたします。

以上